
UCHWAŁA Nr 143/XVIII21
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI

z dnia 29 czerwca 2021r.
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz.
1038) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 r., z 2019 r. poz. 2020 oraz
z 2021 r. poz. 11 i 234) Rada Gminy Boguty-Pianki uchwala, co następuje:

$1
1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas określony 10 lat części

nieruchomości położonej w miejscowości Boguty-Żurawie, gmina Boguty-
Pianki, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 213, szczegółowo określonej na
szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały o
powierzchni ok. 154 m”.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy.

$2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boguty-Pianki.

$3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Projekt uchwały dotyczy części nieruchomości położonej w miejscowości Boguty-Żurawie.
gmina Boguty-Pianki. oznaczonej w ewidencji gruntównr 213, szczegółowo określonej na
szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik do uchwały o powierzchni ok. 154 m*

z przeznaczeniemna infrastrukturę telekomunikacyjną.
Wzwiązkuze zbliżającym się końcem obowiązywania dotychczasowej umowy z dzierżawcą.
konieczne było złożenie przez Wójta Gminy wniosku o wyrażenie przez Radę Gminy
Boguty-Pianki zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas określony 10 lat.
Konieczność podjęcia uchwały wynika z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie
gminnym.
Wniosek o odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy wynika z faktu.
Że na nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy znajduje się infrastruktura
telekomunikacyjna wybudowana przez dotychczasowego dzierżawcę. Podstawę prawną
do podjęcia uchwały w tym zakresie stanowi art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce
nieruchomościami.



Załącznik do uchwały Nr 143/XVIIIE2I
Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 29 czerwca2021 r.

Opis nieruchomości i przedmiotu dzierżawy

BYE

WPP

Województwo: mazowieckie

Miejscowość i poczta: Boguty Pianki, kod pocztowy 07-325

Numer ewidencyjny działki 213 obręb: Boguty-Żurawie

Numer KW: OS1M/00048146/2

Forma władania: własność

Lokalizacja anten i struktur wspierających: maszt telekomunikacyjny

Lokalizacja urządzeń radiowych: kontenery, szafy technologiczne na gruncie u podnóża masztu
telekomunikacyjnego
Przedmiot Najmu:

Części powierzchni nieruchomości gruntowej ok 154m2 oznaczonej nr ewidencyjnym 213

niezbędny do budowy instalacji oraz droga dojazdową o szerokości ok.3,5m.

Szkic sytuacyjny przedmiotu najmu:


